Муниципальный Совет

сельского поселения Поречье-Рыбное

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2021 г.                      № 85

Об утверждении Проекта организации

дорожного движения по пл. Центральная

в р.п. Поречье-Рыбное

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

оптимизации методов организации дорожного движения и безопасности

движения транспортных средств и пешеходов по пл. Центральная в р.п.

Поречье-Рыбное, Муниципальный Совет сельского поселения Поречье-

Рыбное

РЕШИЛ:

1. Утвердить Проект организации дорожного движения по пл. Центральная в

р.п. Поречье-Рыбное, разработанный ООО «АльфаДорПроект».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник и
разместить на официальном сайте администрации сельского поселения

Поречье-Рыбное.

3. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по социальной политике и бюджету сельского поселения Поречье-

Рыбное.

Председатель Муниципального совета

сельского поселения Поречье-Рыбное

               четвертого созыва                                                          Д. А. Бражников

Глава сельского поселения

 Поречье-Рыбное                                                                 О. В. Кутинская